
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион_Гази Баба_________
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Станковски IV ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Сузана Трајковска 100 I
2 Михаело Илиевски IV Његош Гази Баба Катерина Стојковска 100 I
3 Теона Станковска IV Рацин,,Петровец Петровец Дрина Јовановска 100 I
4 Димитар Трајковски IV Рацин,,Петровец Петровец Дрина Јовановска 100 I
5 Бојан Ѓорѓиевски IV Рацин,,Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 100 I
6 Ивана Додевска IV Дане Крапчев Гази Баба Лидија Георгиева 95 I
7 Јане Јаневски IV Рацин,,Петровец Петровец Валентина Јагуриновска 95 I
8 Мартин Милошевски IV Стив Наумов Гази Баба Марлена Најдовска 94 I
9 Леонид Трјковски IV ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Сузана Трајковска 94 I

10 Костадин Блинџов IV ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Тања Мучева 89 I
11 Анастасија Јовевска 4 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 87 I
12 Анастасија Милчевска 4 Ристо Крле Илинден Славица Ристовска 87 I
13 Александар Ангеловски 4 Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 81 II
14 Елена Ивановска 4 Ристо Крле Илинден Ристена Огненова 81 II
15 Владимир Вешовски IV Дане Крапчев Гази Баба Лидија Георгиева 75 II
16 Стефан Павлески IV Његош Гази Баба Катерина Стојковска 75 II
17 Теодора Игнатова 4 Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 75 II
18 Матеј Стојчевски 4 Гоце Делчев Илинден Елена Ѓорѓиевска 75 II
19 Петар Стојковиќ IV Стив Наумов Гази Баба Марлена Најдовска 69 III
20 Христијан Јовановски IV Вера Јоциќ Гази Баба Елизабета Пејкова 69 III
21 Ангела Трајановска 4 Гоце Делчев Илинден Голупка Давитковска 67 III
22 Матеј Петревски 4 Ристо Крле Илинден Ристена Огненова 60 III
23 Андреј Колевски IV Дане Крапчев Гази Баба Данче К.Јакимовска 59 III
24 Никита Сојановски IV Вера Јоциќ Гази Баба Елена Хаџиева 55 III
25 Катерина Илиевска IV Дане Крапчев Гази Баба Данче К. Јакимовска 50 Пофалница
26 Марија Лазевска IV Његош Гази Баба Катерина Ванева 50 Пофалница
27 Симона Ѓурчевска IV Његош Гази Баба Катерина Стојковска 40 Пофалница
28 Сања Наунчевска IV Његош Гази Баба Катерина Ванева 22
29 Сара Кимовска IV Наум Охридски Гази Баба Тања Горгиева 6
30 Емилија Ицковска IV Наум Охридски Гази Баба Маја Цветковска 6
31 Маја Митревска IV Наум Охридски Гази Баба Маја Цветковска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина _Гази Баба________
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иво Сандев V Рацин,,Петровец Петровец Елица Гоцевска 56 III
2 Анџела Милоевиќ V Рацин,,Петровец Петровец Светлана Томиќ 55 III



3 Влатко Ѓорѓиев V Рацин,,Петровец Петровец Снежана Т. Шотаровска 53 Пофалница
4 Бисера Јаневска V Рацин,,Петровец Петровец Светлана Томиќ 44 Пофалница
5 Марија Сандева V Рацин,,Петровец Петровец Елица Гоцевска 34
6 Христијан Настовски V Стив Наумов Гази Баба Катерина Силјановска 32
7 Сашка Костовска 5 Гоце Делчев Илинден Драгица Ѓорѓиевска 31
8 Теодора Трајановска 5 Ристо Крле Илинден Билјана Гијевска 30
9 Розета Величковска 5 Ристо Крле Илинден Билјана Гијевска 30

10 Сара Атанасоска V Дане Крапчев Гази Баба Јованка Грујоска 25
11 Анастасија Марковска 5 Гоце Делчев Илинден Тања Панушковска 25
12 Кристина Даневска 5 Гоце Делчев Илинден Светлана Гешева 25
13 Хамза Хамзиќ V Единство''.Коњари Петровец Топојани Ѓултен 25
14 Петар Костадиновски V Његош Гази Баба Анета Цветкова 19
15 Никола Јорданов V Стив Наумов Гази Баба Гордана Мацкова 18
16 Иван Лозаноски V Дане Крапчев Гази Баба Лидија Велковска 13
17 Стефан Питер V Григор Прличев Гази Баба Драган Печевски 13
18 Мартин Марковски V Вера Јоциќ Гази Баба Наталија Тодоровска 13
19 Софија Кочовска V Вера Јоциќ Гази Баба Зоја Арсовска 13
20 Дамјан Трајковски 5 Гоце Делчев Илинден Љубинка Чачевска 11
21 Златко Јовановски V ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Гордана Стојановска 7
22 Ана Тасева V Дане Крапчев Гази Баба Славица Алексиќ 7
23 Јован Јанковски V Дане Крапчев Гази Баба Наталија Николова 7
24 Теа Пашовска V Стив Наумов Гази Баба Гордана Мацкова 7
25 Дарио Симоновски V Крум Тошев Гази Баба Гордана Стојановска 6
26 Ангел Павлески V Његош Гази Баба Анета Цветкова 6
27 Сара Велкова V Његош Гази Баба Анета Цветкова 6
28 Марија Митевска 5 Ристо Крле Илинден Славица Ристовска 6
29 Ана Петковска V ОУ ,,Крум Тошев,,  Гази Баба Снежана Василевска 5
30 Стефани Савовска V Наум Охридски Гази Баба Билјана Белогаска 5
31 Анастасија Спасовска V Наум Охридски Гази Баба Снежа Ангеловска 5
32 Маја Велковска 5 Ристо Крле Илинден Славица Ристовска 5
33 Андреј Ѓошевски 5 Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 0
34 Нино Крстевски 5 Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ___Гази Баба_________
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Никола Радевски VI Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 75 II
2 Сара Јакимовска 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 75 II
3 Максим Младеновски VI Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 64 III



4 Огнен Пендаровски VI Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 60 III
5 Петрушевска Магдалена VI Н.Наумовски Борче Гази Баба Валентина Коруновска 60 III
6 Костадин Бајлозов VI Григор Прличев Гази Баба Мартина Трповска 57 III
7 Дамјан Ѓорѓиевски VI Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 55 III
8 Андријана Арсовска 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 45 Пофалница
9 Марија Мијовска VI ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Стојка Чакаровска 40 Пофалница

10 Матеј Трајчевски VI Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 32
11 Ангела Јакимовска VI Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 32
12 Сара Јордановска 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 31
13 Марко Ристовски 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 31
14 Давид Стоевски 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 31
15 Тереза Кузмановиќ 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 31
16 Елена Астарџиева VI Григор Прличев Гази Баба Мартина Трповска 30
17 Филип Димовски VI Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 25
18 Душица Ѓошевска 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 21
19 Сашка Божиновска 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 21
20 Дамјан Митевски-Ивковски 6 Браќа Миладиновци Илинден Дијана Јаковлевска 21
21 Петар Младеновски VI Н.Наумовски Борче Гази Баба Валентина Коруновска 20
22 Ивана Спасовска VI Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 20
23 Андреј Ѓорѓиев VI Н.Наумовски Борче Гази Баба Валентина Коруновска 20
24 Сара Павловска VI ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Стојка Чакаровска 17
25 Александар Спасовски VI Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 15
26 Сара Атанасовска VI Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 15
27 Никола Саздовски 6 Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 15
28 Антонио Ордевски VI Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 15
29 Огнен Димовски VI Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 11
30 Викторија Тодоровска VI Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 10
31 Дамјан Соколовски VI Н.Наумовски Борче Гази Баба Валентина Коруновска 10
32 Дајана Тодоровска 6 Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 6
33 Ирина Ивановска 6 Браќа Миладиновци Илинден Дијана Јаковлевска 6
34 Никола Спасевски VI Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 5
35 Иван Сибиновски VI Н.Наумовски Борче Гази Баба Валентина Коруновска 5
36 Иво Николовски VI Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 0
37 Бојан Илиев 6 Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Општина ____Гази Баба__________
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Давид Јанакиевски VII Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 90 I



2 Бојана Стојковска VII Наум Охридски Гази Баба Даниела Димишковска 88 I
3 Ана Марија Атанасовска VII ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Стојан Златков 88 I
4 Петар Никовски VII Н.Наумовски Борче Гази Баба Виолета Јанкулова 72 II
5 Ема Христова VII Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 58 III
6 Марија Елена Ицковска VII Наум Охридски Гази Баба Маја Крстеска 55 III
7 Андријана Јовевска 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 55 III
8 Синоличка Науновска VII Рацин,,Петровец Петровец Билјана Наумовска 55 III
9 Ведран Чешарек VII Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 50 Пофалница

10 Ангела Петровска 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 48 Пофалница
11 Стефан Иванов VII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 45 Пофалница
12 Теона Илиевска VII Рацин,,Петровец Петровец Билјана Наумовска 45 Пофалница
13 Ангела Спасовска VII ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Стојан Златков 42 Пофалница
14 Александар Анастасовски VII Дане Крапчев Гази Баба Лиле Сарваноска 40 Пофалница
15 Јана Петрушевска VII Рацин,,Петровец Петровец Билјана Наумовска 40 Пофалница
16 Матеј Спировски VII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 33
17 Вероника Петревска 7 Ристо Крле Илинден Дијана Јаковлевска 33
18 Мето Додевски 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 33
19 Кирил Христовска VII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 25
20 Анастасија Апостоловска VII Кирил и Методиј Гази Баба Анкица Спасова 25
21 Ангела Ѓорѓиевска VII Н.Наумовски Борче Гази Баба Виолета Јанкулова 23
22 Марија Спасовска 7 Ристо Крле Илинден Дијана Јаковлевска 20
23 Дарко Голубовски VII Единство''.Коњари Петровец Иван Топузовски 10
24 Тамара Кутаноска VII Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 8
25 Андреј Новковиќ 7 Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 8
26 Сара Димитријевиќ VII Н.Наумовски Борче Гази Баба Виолета Јанкулова 5
27 Никола Панајотовиќ VII Н.Наумовски Борче Гази Баба Виолета Јанкулова 0
28 Алдин Рамчеловиќ VII Единство''.Коњари Петровец Иван Топузовски 0

Општински натпреваr по математика 2013/2014 година - Општина __Гази Баба_________
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Моника Свилановиќ VIII Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 100 I
2 Андреј Настовски VIII Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 100 I
3 Ива Јадровска VIII Н.Наумовски Борче Гази Баба Маја Д.Бошевска 95 I
4 Мила Додевска 8(9) Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 90 I
5 Теа Слезенковска 8(9) Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 90 I
6 Ева Арсовска VIII Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 81 II
7 Николина Тасевска VIII Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 81 II
8 Даниел  Поп – Иванов  VIII Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 77 II



9 Анастасија Ивановска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 75 II
10 Самир Хасиќ VIII Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 75 II
11 Ана Велковска VIII Рацин,,Петровец Петровец Сузана Тодоровска 75 II
12 Наташа Драшковиќ VIII Стив Наумов Гази Баба Олгица Ристовска 72 II
13 Бојан Бузлиев VIII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 70 III
14 Марија Лазаревска VIII Дане Крапчев Гази Баба Билјана Стојановска 67 III
15 Марија Ивановска VIII Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 65 III
16 Бојана Митревска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 50 Пофалница
17 Мартин Котевски VIII Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 45 Пофалница
18 Ивона Момчиливска VIII Н.Наумовски Борче Гази Баба Маја Д.Бошевска 40 Пофалница
19 Христијан Анѓеловски 8(9) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 40 Пофалница
20 Емин Малиќи VIII Единство''.Коњари Петровец Гултен Топојани 40 Пофалница
21 Блерим Амери VIII Единство''.Коњари Петровец Гултен Топојани 37
22 Ханис Бралиќ VIII Единство''.Коњари Петровец Иван Топузовски 30
23 Јулијана Анчевска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 25
24 Христина Иванова VIII Н.Наумовски Борче Гази Баба Маја Д.Бошевска 22
25 Викторија  Стојановска VIII Петровец Петровец Сузана Тодоровска 20
26 Ивона Савовска 8(9) Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 6
27 Александра Арсовска VIII Н.Наумовски Борче Гази Баба Маја Д.Бошевска 5
28 Анастасија Танковска VIII Вера Јоциќ Гази Баба Миленица Малинова 5

Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _____Гази Баба_______
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Tамара Станикевска VIII(8) Стив Наумов Гази Баба Даниела Моневска 61 III
2 Сара Стојковска VIII(8) Наум Охридски Гази Баба Маја Крстеска 40 Пофалница
3 Надица Костадиновска VIII(8) Дане Крапчев Гази Баба Јулија Ј. Караланова 40 Пофалница
4 Елена Божарова VIII(8) Стив Наумов Гази Баба Менка Крстева 40 Пофалница
5 Даниел Илиевски VIII(8) Његош Гази Баба Дивна Денковска 31
6 Бојан Симоновски VIII(8) Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 27
7 Александра Костевска VIII (8) Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 20
8 Емилија Главинчевска VIII(8) Дане Крапчев Гази Баба Јулија Ј. Караланова 18
9 Никола Рикалоски VIII (8) Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 18

10 Андреј Лазев VIII (8) Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 18
11 Владимир Узелац VIII (8) Рацин,,Петровец Петровец Билјана Тасевска 18
12 Никола Петрески VIII(8) Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 17
13 Анастасија Богдановска VIII(8) ОУ,, Крум Тошев,, Гази Баба Стојка Чакаровска 13
14 Иван Тасевски VIII(8) Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 11
15 Мирослав Ѓеорѓиевски VIII(8) Григор Прличев Гази Баба Лилјана Катевеновска 10



16 Едиса Хамзиќ VIII (8) Единство''.Коњари Петровец Иван Топузоски 10
17 Владимир Костадиновски VIII(8) Дане Крапчев Гази Баба Јулија Ј. Караланова 6
18 Ангел Аврамовски 8(8) Ристо Крле Илинден Дијана Јаковлевска 5
19 Стефан Стојчевски 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
20 Мартина Неделковска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
21 Викторија Ѓоргевска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
22 Ива Цветковска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 5
23 Гзиме Ќртими VIII (8) Единство''.Коњари Петровец Гултене Топојани 5
24 Шачира Шуман VIII (8) Единство''.Коњари Петровец Иван Топузоски 4
25 Алмедин Вејселович VIII (8) Единство''.Коњари Петровец 4
26 Никола Панајотовиќ VIII(8) Н.Наумовски Борче Гази Баба Виолета Јанкулова 2
27 Валерија Јакимовска VIII(8) Његош Гази Баба Дивна Денковска 0
28 Сара Илиевска 8(8) Гоце Делчев Илинден Благица Петковска 0


